

---

## Pachet totem localitate, indicatoare si stalpi

I.D.: 66612963

---

Data publicarii	23.02.22	Coduri CPV	44175000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 29.400,00 RON - 29.400,00 RON

---

Descriere: Totem intrare/iesire localitate BOND ( teava rectangulara, bond 3mm, colant reflectorizant, folie protectie UV, H=3m,l=0,85 m) -2380 lei/bucata x 9 bucati = 21420 lei; -Ind. rutier reflectorizant Curba la dreapta, L= 700 mm,table 1 mm vopsita in camp electrostatic- 120 lei/bucata x 8 bucati = 960 lei; -Ind. rutier reflectorizant Curba la stanga, L= 700 mm,table 1 mm vopsita in camp electrostatic- 120 lei/bucata x 8 bucati = 960 lei; -Ind. rutier reflectorizant Curba dubla la stanga, L= 700 mm,table 1 mm vopsita in camp electrostatic- 120 lei/bucata x 2 bucati = 240 lei; --Ind. rutier reflectorizant Limitare 7,5 tone, D=600 mm,table 1 mm vopsita in camp electrostatic- 120 lei/bucata x 4 bucati = 480 lei; Ind. rutierCurba deosebit de periculoasa, dim. 600x600 mm,table 1 mm vopsita in camp electrostatic- 120 lei/bucata x 16 bucati = 1920 lei ; - Stalp sustinere, teava galvanizata, D=48 mm, H= 3m - 90 lei/bucata x 38 bucati = 3420 lei. mai puti

---